
UCHWAŁA NR XI/114/2015
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia niektórych dróg gminnych dotychczasowej kategorii oraz zaliczenia niektórych 
dróg na terenie miasta Legionowo do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)1), art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.)2), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Legionowie, uchwala się 
co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta Legionowo:

1) ul. Al. Róż (na odcinku od tunelu pod torami PKP do ul. Al. Legionów),

2) ul. Al. Legionów (na odcinku od ul. Al. Róż do ul. Cynkowej),

celem zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych.

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta Legionowo:

1) ul. kard. Stefana Wyszyńskiego,

2) ul. Parkowa (na odcinku od ul. Jagiellońskiej do torów PKP).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Klejment

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r.: poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.: poz. 870.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8223


		2015-10-13T11:55:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




